PODER JUDICIÁRIO

          TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

                P O R T A R I A nº 263/2014-PTJ

O Excelentíssimo Desembargador ARI JORGE

MOUTINHO DA COSTA, Presidente do Egrégio
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no uso de
suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o e-mail datado de 21.01.2014,

oriundo da Divisão de Tecnologia da Informação e Comunicação deste Poder;

RESOLVE:

RETIFICAR os termos da Portaria nº 193/2014-PTJ,

de 21.01.14, referente ao Plantão Judicial de 2º Grau deste Poder, com relação à escala
dos servidores de informática, conforme abaixo especificado:

De 27.01.2014 a 02.02.2014

Divisão de Tecnologia da Informação: Rhedson Francisco Fernandes Esashika
Telefones: 2129-6631/ 2129-6629

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça,

em Manaus, 23 de janeiro de 2014.

                                   Desembargador ARI JORGE MOUTINHO DA COSTA

                                                                                       Presidente

rvp/AM